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Rekolekcje Wielkopostne 2024

Zapraszamy do galerii zdjęć: zdjęcia p. Agnieszka Woźniak zdjęcia rekolekcje wielkopostne 2024

Słowa podziękowań wyrazone przez parafian:

Tegoroczne rekolekcje wielkopostne w naszej parafii zostały zapoczątkowane w IV niedzielę Wielkiego Postu zwaną niedzielą Laetare,

oznaczającą radość płynącą z nadziei zbawienia. Pragniemy wyrazić wdzięczność, radość i uznanie, że zechciał ksiądz przybyć do nas,

aby głosić słowo Boże i naukę jako duchowe przygotowanie do radosnego przeżywania Świąt Wielkanocnych. Z uwagą

wsłuchiwaliśmy się w to wszystko, co Bóg zechciał nam powiedzieć poprzez Twoje usta.

Prawdą jest, że niełatwo stać się lepszym po godzinie, czy kilku rekolekcyjnych naukach. W ciągu paru chwil nie da się posprzątać

całego duchowego bałaganu. To praca na całe życie, ale zachęcałeś nas, księże do jej podjęcia, gdyż to służy rozwojowi człowieka.

Duchową odnowę rozpoczęliśmy od postawy nawrócenia. Swoją nauką przypominałeś nam, księże, że chrześcijanin to człowiek

nawrócenia, który kształtuje swoje sumienie w oparciu o Ewangelię. Wczoraj większość z nas przyjęła słowa przebaczenia Jezusa "Idź i

nie grzesz więcej"; płynące z sakramentu pokuty. Oczyściliśmy serca z brudu grzechu, by mogła w nich zagościć łaska Boża.

Głównym tematem spotkań rekolekcyjnych było Przykazanie Miłości, które jest fundamentem chrześcijańskiego życia. Dziękujemy za

przypomnienie nam, że sposobem wyrażania miłości do Boga jest codzienna modlitwa, czynny udział w niedzielnej i świątecznej Mszy

Świętej, adoracja, praktykowanie postów, lektura słowa Bożego, czy chociażby pielgrzymka. Korzystając z nauki dwóch wielkich

Polaków, papieża Świętego Jana Pawła II i błogosławionego kardynała Stefana Wyszyńskiego podkreślałeś, księże, że do Boga idzie się

tylko miłością i tylko to uczucie przekracza próg wieczności. Miłość jest naszym zadaniem. Jest konkretna i radykalna. Z pewnością

zapamiętamy słowa, że prawdziwa miłość jest owocem Bożej łaski. Nie jest łatwa, ani tania. Jest przepełniona bezinteresownością i

oddaniem. Wymaga ofiary i poświęcenia na wzór Chrystusa, który daje się cały w Eucharystii. Naśladując Jego powinniśmy dawać

siebie w miłości innym. Trwanie przy Jezusie odbywa się we wspólnocie Kościoła.

Podkreślałeś także ,nasz Drogi Kaznodziejo, że Przykazanie Miłości obrazuje w sposób symboliczny dwie nogi. Jedna prowadzi do

miłości Boga, a druga do miłości bliźniego. Jesteśmy przekonani, że po tych rekolekcjach nie będziemy już &quot; kuśtykać&quot;, ale

dzięki Twoim naukom równo, stabilnie na 2 nogach pobiegniemy na spotkanie Zmartwychwstałego Pana w wielkanocny poranek.

Księże Marcinie

Tegoroczne rekolekcje parafialne to był wyjątkowy czas, moment próby, lekcja w trakcie, której nauczyliśmy się pokory, przebaczenia i

miłości bliźniego, a egzamin z tej miłości przyjdzie nam zdawać przez całe życie. Zachowamy długo w pamięci Twoją skromność oraz

wewnętrzną radość, która emanowała na nas Goethe powiedział: "Przed wielkim rozumem chylę czoło, przed wielkim sercem zginam

kolana"; W imieniu całej wspólnoty parafialnej dziękujemy Bogu za Twoją obecność wśród nas i zginamy kolana z pochyloną głową

życząc Ci wszelkich łask w miejscu, w którym postawiła Cię Boża Opatrzność oraz dalszego rozwijania pasji i miłości z jaką docierasz

do serc swoich słuchaczy i otwierasz przed nimi Niebo.
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